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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

‘İlim Yolu’ Trafiğe Can Verecek…  

 Çukurova Üniversitesi’ne (ÇÜ) erişim noktasında yetersiz kalan Mithat Özsan Bulvarları’nın iyileştirilmesi ve 

alternatif yolların yapılması için Çukurova Üniversitesi Yönetim Kurulu gerekli çalışmaların yapılması için karar 

aldı. Çukurova Üniversitesi Yönetim Kurulu, başta üniversite yolu olmak üzere bölge ve kent trafiğini de 

rahatlatacak önemli bir projenin gündem maddesiyle toplandı. Yeni bulvarların yapımı konusunda arazi tahsisi 

gündemi için ÇÜ Yönetim Kurulu Üyeleri, Adana Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Sinan Gül ve 

belediyenin ilgili birim yöneticileri bir araya geldi.  

 

Mithat Özsan Bulvarı’nın Şerit Sayısı Yükseltilecek, Yeni 

Bulvarlar Yapılacak. 

Üniversiteye erişim aksları üzerinde araç sayımlarına göre bulvar 

üzerinden, en yoğun saatlerde 5 bin 672 aracın geçtiğini 

saptayan Adana Büyükşehir Belediyesi ilgili birim yöneticileri ile 

Çukurova Üniversitesi Yönetimi yaptıkları ortak çalışmayla, 

Mithat Özsan Bulvarları’nın şerit sayısının artırılması ve yeni 

bulvarların yapımı için arazi tahsisi yapılması kararlaştırıldı.  

 

 

 

Alternatif geçki, kuzey-güney aksında toplamda 4 kilometre 

uzunluğunda 35 metre genişliğinde, iki üniversiteyi birbirinden 

ayıran transit bir hattır. Geçki ile ilgili arazi çalışmaları, mülkiyet, 

eğitim, kullanım ve toprak kalitesi araştırmaları yapılarak en 

uygun alan seçildi.” Alternatif geçkinin isminin ise İlim Yolu 

olarak adlandırıldığını belirten Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

arazi tahsisi ile ilgili maddeyi ÇÜ Yönetim Kurulu Üyelerinin 

oylarına sundu. Madde oy birliği ile kabul edildi. 

Rektör Prof. Dr. Kibar: “Bölgenin Trafik Sorununu 

Çözecek.” 

Konuyla ilgili açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Üniversitenin kentin kuzeyinde gelişme koridoru içerisinde 

kaldığını hatırlatarak, konut alanları, resmi kurum, sağlık ve 

eğitim tesisi gibi yatırımların bölgede hızla devam etmesiyle 

oluşan nüfus artışının Mithat Özsan Bulvarları’nda ulaşımda 

sorun yarattığını söyledi. Prof. Dr. Kibar şunları kaydetti; “Bu 

bölgede yapılması planlanan projeler uygulandığında, 

yaşanacak olası trafik yoğunluğu nedeniyle oluşturduğumuz 

projeyle Üniversiteye erişimi artırmak ve trafik yükünü 

azaltmak amacıyla Adana Büyükşehir Belediyesi ile Mithat 

Özsan Bulvarı’na alternatif bir geçki üzerinde çalışmalar yaptık.  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cuyol.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cuyol.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

MAYIS 2017 

“18. Uluslararası Türk Dil Bilimi Kurultayı” 

 

18. Uluslararası Türk Dil Bilimi Kurultayı, Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi ve İletişim 

Fakültesi ortaklığında Akif Kansu ve Mithat Özsan Amfilerinde 

gerçekleştirildi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/bilimkurultay.asp 

 

ÇÜ Akif Kansu Toplantı Salonu’nda açılışı yapılan kurultaya ÇÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, Eğitim Fakültesi Dekan 

Vekili Prof. Dr. Ahmet Doğanay, İletişim Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Hatice Çubukçu, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk 

Yıldırım, ilgili merkez müdürleri akademisyenler, öğrenciler ile 

Türkçe üzerine çalışan Fransa, Amerika ve Japonya’dan dil 

bilimciler katıldı. ÇÜ Eğitim Fakültesi İngilizce ve Türkçe Bölümü, 

Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile İletişim 

Fakültesinin paydaş olduğu kurultay, Çukurova Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngiliz Dili Eğitimi Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Sempozyum Organizasyon Komitesi Başkanı 

Prof. Dr. Hatice Sofu’nun açılış konuşmasıyla başladı. 

 

“Kongrelerle Türkçe’nin bilimsel olarak incelenmesini 

amaçlıyoruz.” 

Prof. Dr. Hatice Sofu, yurtiçi ve yurt dışında dönüşümlü 

olarak iki yılda bir gerçekleştirilen uluslararası bir etkinliğe ev 

sahipliği yapmaktan onur duyduklarını söyledi. Kurultayın 

amacını Türkçe’nin bilimsel olarak incelenmesi olarak 

açıklayan Prof. Dr. Sofu, Türkçe üzerine araştırmaların 

çoğalmasını amaçladıklarını ifade etti. Prof. Dr. Sofu, 

uluslararası katılımla 3 gün süren kurultayın Türkçe üzerinde 

yapılan çalışmaların zenginleştirilmesi ve genç araştırıcıların 

bu alana yönelmesine katkı sağladığını belirtti 

“Türk Dilini anlamak diğer dilleri ve insanlığı 

anlamanın da bir parçasıdır.”  

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel ise konuşmasına, 

dilin bilim dalı olarak tarihçesinden söz ederek başladı. Prof. 

Dr. Tükel, dil çalışmalarının çok eskilere dayanmasına karşın, 

dilin bilimsel yöntemlerle incelenmesi ve araştırmasıyla 

uğraşan dil biliminin 20.yy başlarından itibaren bağımsız bir 

bilim dalı olarak tanındığını söyledi. 

Dünya dillerinin bir üyesi olan Türk Dili’ni anlamanın, diğer 

dilleri ve insanlığı anlamanın da bir parçası olduğuna dikkat 

çeken Prof. Dr. Tükel, “Uluslararası Türk Dil Bilim 

Kurultayı’nın düzenlenmesinde emeği geçen herkesi 

kutluyorum.” dedi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/bilimkurultay.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

“Hedefimiz Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyon 

Kurulu tarafından akredite olmak” 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuran Öğülener eczacı ve eczacılık mesleğinin 

sağlık hizmetlerinin verilmesinde en önemli insan gücünü ve basamağını oluşturduğunu söyledi. Prof. Dr. 

Öğülener Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi olarak en büyük hedefl erinin Yükseköğretimde kalite 

güvencesi ve akreditasyona yönelik çalışmaları tamamlayarak Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyon Kurulu 

(ECZAK) tarafından akredite olmak olduğunu belirtti. 

“Öğrencilere ilaç/hasta odaklı eğitim vermeyi              

hedefliyoruz.” 

Eczacılık eğitiminde dünyadaki gelişmelere paralel olarak iyi 

eczacılık uygulamaları, klinik eczacı, sosyal eczacı gibi  

kavramların son yıllarda Türkiye’de eczacının görev ve 

sorumluluğuna girmeye başladığını belirten Prof. Dr. 

Öğülener, eczacılık mesleğine ve eğitimine yönelik önemli 

açıklamalarda bulundu. 

 ve soran bir öğrenci profili ile karşı karşıyayız. Diğer mesleklerle 

mukayese ettiğimiz zaman eczacılık, mesleğin uygulanması 

açısından tüm olumsuz koşullara rağmen yine de avantajını 

sürdürüyor. Vakıf ve devlet üniversitelerinden öğrenci alan 

toplam 33 eczacılık fakültesinde açılan kontenjanların dolmuş 

olması bunun göstergesi.” 

Öğrencilere, Eczacılık Fakülteleri Çekirdek Eğitim Programı 

çerçevesinde belirlenen yeterlilik ve yetkinliklere sahip olarak 

mezun olabilecekleri kaliteli bir eğitim vermeyi hedefl ediklerini 

söyleyen Prof. Dr. Öğülener, eczacılığa olan ilginin artığını ifade 

ederek şunları kaydetti; “Geçmişe göre öğrenciler şimdi çok 

daha bilinçli olarak mesleki tercihte bulunuyorlar. Sorgulayan  

 

İkinci Uluslararası Hidrojen Teknolojileri Kongresi Hidrojen 

Teknolojileri Derneği ve Çukurova Üniversitesi’nin (ÇÜ) 

işbirliği ile Mithat Özsan Amfileri ve İ. Akif Kansu Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilirdi.  

Ulusal ve uluslararası düzeyde birçok bilim insanının katıldığı 

“İkinci Uluslararası Hidrojen Teknolojileri Kongresi” sonrası, 

Kongre Başkanı ve beraberindeki heyet Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

Hidrojen Teknolojileri Kongresi Heyeti Rektör Prof. Dr. Kibar’ı ziyaret etti 

 

Prof. Dr. Kibar’a Katkılarından Dolayı Plaket Verildi. 

Hidrojen teknolojileri konusunda yeni teknolojiler ve sistemler 

ile ilgili bilimsel çalışmaların sunulduğu, sonuçlarının 

tartışıldığı kongrenin ardından Kongre Başkanı Doç. Dr. 

Mehmet Karakılçık ve Fizik Bölümü Öğretim Üyeleri Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı ziyaret etti. Doç. Dr. Karakılçık, 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’a katkılarında dolayı teşekkür 

plaketi takdim etti. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

MAYIS 2017 

170 Adet Hititçe Çivi Yazılı Tablet bilim dünyasına kazandırıldı 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Rukiye Akdoğan, Hititlerin 

Başkenti  Çorum - Boğazköy ’den ele geçen Bo 4680 ile Bo 5000 numaraları arasına ait toplam 170 adet Hititçe 

çivi yazılı tabletin çevirisini yapıp Almanya-Wiesbaden’de Dresdner Beiträge zur Hethitologie serisinin 46. cildinde 

2 cilt şeklinde yayınlayarak bilim dünyasına kazandırdı. Bu eserlerden Bo 4949 nolu tablet Çukurova’nın Hititler 

dönemindeki adı Kizzuwatna’da kutlanan bayram törenine ait. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Öğrenci Faaliyetleri Birimi’ne bağlı en 

aktif kulüplerinden biri olan Sinerji Kulübü kitap okuma 

alışkanlığına farkındalık yaratmak adına önemli bir etkinlik 

düzenledi. 

Çukurova Üniversitesi’nin 40. Kuruluş yıldönümünde ÇÜ 

Sinerji Kulübü tarafından başlatılan “40. Yıla 40 Kütüphane” 

projesiyle 40 köy okuluna kütüphane kurmayı başaran ve bu 

projenin devamı olarak kitap okuma günleri organize eden 

ÇÜ Sinerji Kulübü “Kitabını Kap Gel Çukurova” etkinliğinde 

kitap okumaya dair farkındalık çalışması gerçekleştirdi. ÇÜ 

kampüsü Açık Hava Amfisi yanındaki yeşil alanda öğle 

arasında toplanan öğrenciler, akademisyenler ve idari 

personel hep birlikte kitap okuyarak kitap okuma 

alışkanlığına dikkat çekti. Kulüp Başkanı Mehmet Çelikcan 

Çukurova Üniversitesi Sinerji Kulübü olarak kitap okuma 

alışkanlığının önemine dikkat çekmek ve bu bilinci üniversite 

geneline yaymak amacı ile üyeleriyle birlikte “Kitabını Kap 

Gel Çukurova” adlı etkinliğini her hafta Üniversitenin farklı 

alanlarında  erçekleştirdiklerini söyledi. 

 

Ankara Anadolu Medeniyetleri Müzesinde 2010 yılında yapılan 

toplantı sonucunda, Boğazköy’den ele geçen yayınlanmamış 170 

tabletin yayın hakkı verilen Doç. Dr. Rukiye Akdoğan 2010-2014 

yılları arasında bu orijinal tabletler üzerinde çalışarak tabletlerin 

transkripsiyon (çeviri yazısı) ve kopyalama işini tamamladı. 

Transkripsiyon işini bitirdikten sonra Haziran- Temmuz 2011’de 

1,5 aylık bir çalışma sonucunda transkripsiyonları Akademie der 

Wissenschaften und der Literatur Mainz’daki zengin fiş 

koleksiyonunu kullanmak suretiyle tabletlerin paralel ve duplikat 

(ikinci nüsha) metinlerini bulma fırsatını elde eden Doç. Dr. 

Akdoğan, çalışmalarıyla ilgili şu bilgileri verdi;  

“Türkiye’de Hitit Çivi Yazısı Bilen uzman sayısı çok az” 

“Söz konusu çivi yazılı tabletler, 1915-1917 yılları arasında 

konservasyon ve yayın çalışmaları yapmak amacıyla Berlin’e 

gönderilmişti. 1987’de tabletler geri alındı ve Ankara Anadolu 

Medeniyetleri Müzesi’nde koruma altına alındı. Anadolu’nun en 

eski yazılı belgeleri olan M.Ö. 2000’lerde Anadolu ve komşu 

bölgelerden bilgiler sunan ve Hititlerin Başkenti Çorum 

Boğazköy’den ele geçirilen bu tabletler emsalsiz ve 

 

paha biçilemez değerdeler. Ülkemizden elde edilen çivi yazılı 

Hitit tabletlerinin sayısı 30 bini aşmıştır ve Hitit çivi yazısı 

bilen uzman sayısı ülkemizde oldukça azdır, bu sayı 25’i 

geçmemektedir.” 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tabletceviri.asp 

 

ÇÜ Sinerji Kulübünden “Kitabını Kap Gel Çukurova” etkinliği 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tabletceviri.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ADEO ve Balcalı Hastanesinden işbirliği 

ADANA Eczacı Odası (ADEO) Yönetimi, Çukurova Üniversitesi 

(ÇÜ) Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim 

Taşova’yı ziyaret ederek ulaşımı konusunda sıkıntı yaşanan ilaçlar 

için çözüm önerisinde bulundu. 

Hastaların ve her iki kurumun işini kolaylaştırmak için 

ADEO Genel Sekreteri Mürsel Yalbuzdağ, Yönetim Kurulu Üyesi 

Erdem Kızıltepe ve Denetleme Kurulu Üyesi Mehmet Serkan 

Kılınç ile birlikte geldiği ziyarette konuşan Başkan Ersun Özkan, 

hastaların ve her iki kurumun işini kolaylaştırmak için Balcalı 

Hastanesi’nde Adana Eczacı Odası İlaç Danışma ve Temin Bürosu 

kurulmasını istedi. 

Özkan şöyle konuştu: “Özel hastanelerin onkoloji hastalarında 

ciddi artış görülmektedir. Üniversite hastanelerinde görev alan 

bir çok hocamız özel hastanelerde görev almaya, hastalar aynı 

keza özel hastanelerde tedavi olmaya başladı. Özellikle yüksek 

tutarı olan kimi ilaç gruplarında yaşanan rant kavgası sonucu 

hastalar mağdur olduğu gibi Sosyal Güvenlik Kurumu da zarara 

uğratılmaktadır. Balcalı Hastanesine odamızın Danışma ve İlaç  

Temin Bürosu kurulması halinde Onkoloji ilaçları dahil olmak 

üzere yatan hasta reçeteleri ve sıkıntı yaşanan tüm ilaçların 

temini büromuz aracılığı ile sağlanacağından tüm bunları 

engellemek mümkün olacaktır.”ADEO yönetiminin talebini 

yerinde ve doğru bulduklarını belirten Balcalı Hastanesi 

Başhekimi Prof.Dr. Yeşim Taşova ise Adana Eczacı Odası İlaç 

Danışma ve Temin Bürosu kurulması için her türlü desteği 

vereceklerini söyledi. 

 

 
Avrupa Birliği’nin mali katkısı ile Yüksek Öğrenim Kredi ve 

Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından uygulamaya 

konulan “Dezavantajlı Yükseköğrenim Öğrencilerinin İş 

Piyasasına Erişiminin Kolaylaştırılması için Teknik Yardım 

Projesi” kapsamında Çukurova Üniversitesi’nde (ÇÜ) 

“Kariyeriniz ve Siz” konulu toplantı düzenlendi. ÇÜ Mithat 

Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilen “Kariyer: Mezun Olduktan 

sonra Ne Yapacaksınız? Gelin Konuşalım…” konulu  

KYK, İŞKUR, Mesleki Yeterlilik Kurumu, Türkiye Ulusal Ajansı ve KOSGEB yetkilileri 

öğrencilerle buluştu 

toplantıda üniversite öğrencilerinin okuldan iş hayatına geçiş 

sürecinde Türkiye ve Avrupa Birliği tarafından sunulan 

fırsatlarla ilgili sunumlar yapıldı. Yükseköğrenim öğrencileri 

için istihdam olanaklarına erişime yönelik bilgilendirme 

toplantıları kapsamında yapılan etkinlikte Yüksek Öğrenim 

Kredi ve Yurtlar Kurumu, İŞKUR, Mesleki Yeterlilik Kurumu, 

Türkiye Ulusal Ajansı, KOSGEB yetkilileri öğrencilere bilgi 

verdi. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

Bekir ENGÜRÜLÜ 

MAYIS 2017 

“Deney Hayvanlarını Kullanma Kursu” gerçekleştirildi 

 

Sağlıkla ilgili her türlü bilimsel ve teknik araştırma ve uygulamalar için                                                                      

deney hayvanı sağlamak, cerrahi alt yapıyı oluşturmak ve operasyon öncesi ve                                                        

sonrası deney hayvanının sağlığını ve bakımını üstlenmek amacıyla kurulan                                                       

Çukurova Üniversitesi Deneysel Tıp Araştırma ve Uygulama Merkezi                                                                         

“Deney Hayvanlarını Kullanma Kursu” gerçekleştirdi. 

Çukurova Kalkınma Ajansının desteği ile Çukurova Gazeteciler 

Cemiyeti (ÇGC) tarafından TV ve Radyo çalışanlarına yönelik 

eğitim semineri, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi 

Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Seminerde TRT Spor 

Spikerlerinden Erdoğan Arıkan, TRT Çukurova Haber Müdürlüğü 

Muhabiri Mustafa Özen, Kameraman Fatih Şenel, TRT Çukurova 

Radyosu Prodüktörü Lütfi Kılınç eğitmen olarak görev aldı. 

Adana’da çeşitli radyo ve televizyon çalışanları ile Meslek Yüksek 

Okulu öğrencilerinin katıldığı program dört gün sürdü. 

Katılımcılar, eğitim sırasında uygulamalı olarak da program 

sunumu yaptılar, mesleki bilgiler öğrendiler. Eğitim seminerine 

katılan kursiyerlere; TV ve Radyo spikerliği, program sunuculuğu, 

görsel habercilik, diksiyon, hitabet, vurgu, tonlama, nefes 

kontrolü, ses kontrolü, vücut dili ve etkili iletişim teknikleri 

konusunda bilgiler verildi. Eğitim programının sonunda, Vali 

Yardımcısı İsmail Hakkı Ertaş, ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

İbrahim Halil Elekcioğlu, ÇÜ İletişim Fakültesi Dekanı 

 

Prof. Dr. Hatice Çubukçu, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti 

Başkanı Cafer Esendemir, Habertürk Gazetesi yazarı ve 

Habertürk Televizyonu Program Yorumcusu Muharrem 

Sarıkaya ile Erdoğan Arıkan katılımcılara sertifikalarını 

dağıttılar. 

Hayvan deneyi yapacak bilim insanlarının Avrupa Birliği direktifi 

nde öngörülen yeterli teorik ve uygulamalı eğitim almış olmak ve 

ülkemizde yapılacak olan hayvan deneylerinin kalitesini ve 

güvenilirliğini yükseltmek amacıyla kurulan Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Deneysel Tıp Araştırma ve Uygulama 

Merkezi katkılarıyla Türkiye’nin farklı üniversite ve 

kurumlarından araştırıcıların katılımıyla Deney Hayvanları 

Kullanım Sertifikası Eğitim Programı gerçekleştirildi. Tıp Fakültesi 

Dekanlık Kurul Salonu’nda teorik derslerin verildiği, Deneysel Tıp 

Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde ise uygulama eğitimlerinin 

yapıldığı kurs geniş katılımla başarıyla yapıldı. 

40 Saat Teorik, 40 Saat Uygulamalı Eğitim yapıldı 

Kursun açılış dersini Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Yusuf Kenan 

Dağlıoğlu verdi. Yrd. Doç. Dr. Dağlıoğlu, merkezin amacının 

sağlıkla ilgili her türlü bilimsel ve teknik araştırma ve 

uygulamalar için deney hayvanı sağlamak, cerrahi alt yapıyı 

oluşturmak ve operasyon öncesi ve sonrası deney hayvanının 

sağlığını ve bakımını üstlenmek olduğunu açıkladı.  Araştırıcılara 

projelerinde kullanacakları deney hayvanları ile ilgili danışmanlık 

hizmeti verdiklerini ifade eden Yrd. Doç. Dr. Dağlıoğlu, 

üniversitede sağlık alanında araştırma ve uygulama yapacak 

elemanların yetişmesini teşvik etmek ve bu kişileri 

bilgilendirmek amacıyla seminer, kurs ve konferanslar 

düzenlemeye devam edeceklerini söyledi.  

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/deneyhayvanlari4.asp 

 

ÇGC’den Radyo ve TV Çalışanlarına Eğitim 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/deneyhayvanlari4.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜ Güzel Sanatlarda İllüstrasyon sergisi  

 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Grafi k 

Tasarım Bölümü son sınıf öğrencileri illüstrasyon sergisi açtı. 

İllüstrasyon sergisi, öğrencilerin kendi çizim tarzlarıyla 

yorumladığı bir erkek portre modelinin afi şlerinden oluşuyor. 

Fakülte fuayesinde açılan sergi yoğun ilgi gördü. İllüstrasyon 

sergisinde öğrenciler, belirledikleri bir erkek modeli kendi çizim 

tarzlarıyla yorumladıkları eserlerini izleyenlere tanıttı. 

ÇÜ Güzel Sanatlar Grafik Tasarım Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. 

Oya Türe Aygün de, illüstrasyonun günlük hayatımızda, birçok 

ortamda, tekstil ve ev eşyalarının üzerinde hatta mobilyalarda 

sıkça kullanıldığının gözlendiğine dikkat çekti. Sergi, öğrenciler 

ve öğretim üyelerinin toplu fotoğraf çekimi ile son buldu. 

 

Türkiye’yi, Adana’yı ve Çukurova Üniversitesi’ni  farklı 

platformlarda başarıları ile tanıtan ÇÜ Devlet Konservatuvarı 

öğrencileri farklı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 

Konservatuvarda okuyan ve maddi durumu iyi olmayan 

öğrenciler için Okul Aile Birliği kermes düzenlerken, Akdeniz 

Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 8. Sınıf öğrencileri ise 

Adana’ya gelerek dostluk konseri verdi. Okul Aile Birliği 

Dernek Başkanı İlknur Bıyıklı’nın açılış konuşmasıyla başlayan 

kermeste yapılan ürünler satışa sunuldu. Dernek Başkanı 

Bıyıklı, ÇÜ Devlet Konservatuvarı öğrencilerinin başarıları ile 

Türkiye’yi Adana’yı ve Çukurova Üniversitesi’ni her alanda 

temsil ettiklerini hatırlatarak konservatuvarda maddi durumu 

yeterli olmayan öğrencilere destek olmayı amaçladıklarını 

söyledi. Aileler kermeste evde yaptıkları ürünleri satarken 

öğrenciler ise kermese gelen konuklara mini bir konser verdi. 

 

ÇÜ Devlet Konservatuvarı bahçesinde konser eşliğinde kermes 

Akdeniz Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Çukurova 

Üniversitesi’ndeydi 

Öte yandan Akdeniz Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 

Piyano Anasanat Dalı öğrencileri ve eğitmenleri Çukurova 

Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nın konuğu oldu. 8. sınıf 

Piyano Anasanat Dalı öğrenci ve eğitmenlerinden oluşan bir 

ekip Çukurova Üniversitesi’ni ziyaret ederek ortak eğitimler 

gerçekleştirdi. Akdeniz Üniversitesi Devlet konservatuvarı 

Öğr. Gör. Gökçe Göktepe ve Öğr. Gör. Samir Mirzoyev 

yönetimindeki öğrenciler Çukurova Üniversitesi Devlet 

konservatuvarı öğrencilerine bir de konser verdi. 

Sergiyle ilgili bilgi veren ÇÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik 

Tasarım Bölümü 4. sınıf öğrencisi Faysal Uludağ, son dönemde 

çok rağbet gören illüstrasyonun farklı çizim teknikleriyle 

görülmesini istediklerini söyledi. Uludağ, her öğrencinin kendi 

çizim tarzını oluşturduğu sergide 10 öğrenciyle 80 çalışma 

yaptığını söyledi. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

GÜRÜLÜ 

MAYIS 2017 

“Üniversitemizi Tanıtıyor, Gençlere Yol Açıyoruz” projesi…  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı, alanında 

tanınmış kişileri öğrencilerle buluşturmaya devam ediyor. 

Erasmus+ Yükseköğretim Programı çerçevesinde Çukurova 

Üniversitesi’ne gelen akademisyen, dünyaca ünlü Piyanist Prof. 

Ludmil Angelov Devlet Konservatuvarı öğrencileri ile masterclass 

gerçekleştirdi. 

Devlet Konservatuvarı öğrencileriyle ders yaptı 

5. kez geldiği Adana’da 4 kez üstü üste Çukurova Devlet Senfoni 

Orkestrası’nın solisti olarak sahne alan ünlü Piyanist Prof. 

Angelov deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. 

Prof. Angelov, konservatuvar öğrencilerine uzun zaman 

ayırarak yaptığı masterclass sonunda öğrencilerin özenle 

seçilmiş yetenekli ve istekli olduklarını söyledi. Prof. Ludmil 

Angelov masterclass sonrası ÇÜ Devlet Konservatuvarı 

Piyano Anasanat Dalı öğrencileriyle bir de konser verdi. 

Masterclass bitiminde ünlü Piyanist Prof. Ludmil Angelov’a 

ÇÜ Devlet Konservatuvarı Müdür Yardımcısı ve Piyano 

Anasanat Dalı Başkanı Doç. Dr. Ulviyye Güler tarafından 

teşekkür belgesi takdim edilirken, öğrencilere de katılım 

belgesi verildi. 

 ENGÜRÜLÜ 

Çukurova Üniversitesi Mezunlar Derneği (ÇÜMED) 

“Üniversitemizi Tanıtıyor, Gençlere Yol Açıyoruz” sosyal 

sorumluluk çalışması kapsamında Ahmed-i Hani Orta Okulu 

Müdürü ÇÜ mezunu Derya Konaklı ve öğrencilerini Çukurova 

Üniversitesi’nde (ÇÜ) konuk etti.  

“Üniversitemizi Tanıtıyor, Gençlere Yol Açıyoruz” sosyal 

sorumluluk projesi kapsamında Çukurova Üniversitesi’nden 

mezunların bulunduğu kurum ve kuruluşlarla işbirliğini 

geliştirmek amacıyla çalışma yaptıklarını belirten ÇÜMED 

Başkanı Cengiz Kurt “Bu çalışmayla, dünyanın en saygın 

üniversitelerinden biri olan Çukurova Üniversitesi’ni, üniversite 

adayı öğrencilerine şimdiden tanıtmak, bilimsel ve sosyal 

çalışmalar hakkında bilgilendirmek, bu bağlamda çocuklarımızın 

meslek tercihlerine yardımcı olmayı amaçlıyoruz. Bir yandan da 

onları motive edecek çalışmalar yapmak adına başlatılan bir 

projedir. Projeye katkılarından dolayı başta Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ a ve destek veren öğretim üyelerine teşekkür 

ediyorum.” dedi.  

 

Çukurova Üniversitesi mezunu olmaktan gurur duyduğunu 

dile getiren Ahmed-i Hani Orta Okulu Müdürü Derya Konaklı 

ise, “Bu tür proje ve gezilerin öğrencilerimizin geleceğini 

şekillendirmesinde önemli katkıları olacağı gibi, ileride 

seçecekleri meslekleri belirlemek için de öğrenciler bir fırsat 

yakalamış oldu. Mezunu bulunduğum üniversiteme 

öğrencilerimle birlikte benim için bir ayrıcalık.” dedi. 

 

Dünyaca Ünlü Piyanist Prof. Ludmil Angelov Çukurova Üniversitesi’nde 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Planlama ve Geliştirme Kurulu 

2017 yılı ilk toplantısı yapıldı 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen 

Kamu-Üniversite- Sanayi İşbirliği Planlama ve Geliştirme Kurulu’nun (KÜSİ) 2017 yılı ilk toplantısı 

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde Teknokent Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Üniversite ve sanayi imkânlarının kamu eliyle birleştirilerek, 

karşılıklı bir etkileşim ve bütünlük içerisinde; bilimsel, teknolojik 

ve ekonomik nolarak tarafların daha iyi seviyelere ulaşması için 

yapılan sistemli çalışmaların bütünü olarak tanımlanan KÜSİ 

toplantısı Adana Vali Yardımcısı Mustafa Yavuz Başkanlığında 

toplandı. 

 

 

ÇÜ Rektör Yardımcısı                                                                         

Prof. Dr. Seyhan Tükel ise                                                 

konuşmasında kamu-üniversite-                                                   

sanayi işbirliğinin önemine vurgu                                                   

yaptı. Son yıllarda kamu-                                                         

üniversite-sanayi işbirliği                                                        

noktasında Türkiye’de önemli                                              

gelişmelerin olduğuna dikkat                                                           

çeken Prof. Dr. Tükel, kanunlar, hukuksal düzenlemeler, 

yönergeler ve protokoller ile güvence altına alınmasıyla 

işbirliklerinin arttığını söyledi. Üniversite- sanayi işbirliği ile 

yapılan projelere Çukurova Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi’nce verilen proje destekleri hakkında da bilgi 

veren Prof. Dr. Tükel, “Adanamız sanayisi, bölgemiz ve 

ülkemizin kalkınması için her türlü işbirliği içerisinde olmaya 

hazır.” dedi. 

 

“Türkiye’yi ileri teknoloji üssü                                             

haline getirmeyi ve kurumsal                                          

inovasyon işbirliğini                                                    

geliştirmeyi amaçlıyoruz.” 

Vali Yardımcısı Mustafa Yavuz da                                                                  

Türkiye’yi ileri teknoloji üssü                                                           

haline getirmeyi ve kurumsal inovasyon işbirliğini geliştirmeyi 

amaçladıklarını ifade ederek, sanayide katma değeri ileri 

teknoloji ağırlıklı üretim hedefi nde çalışmalar yapılarak bu 

eylem planını hayata geçireceklerini belirtti. Vali Yardımcısı 

Yavuz Kamu –Sanayi-Üniversite arasındaki paydaşların 

sinerjisini ve iletişimini artırmayı hedefl ediklerini belirtti.  

Toplantıya Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektör yardımcısı Prof. 

Dr. Seyhan Tükel, Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Serkan Tokgöz, Adana Kamu Üniversite-

Sanayi Kurulu İl Temsilcisi Prof. Dr. Selahattin Serin, ÇÜ 

Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kadir Aydın, Sanayi 

Dernekleri, KOSGEB, Adana Sanayi Odası, Yatırım İzleme 

Koordinasyon Başkanlığı Temsilcisi, TSE Adana Bölge temsilcisi, 

Kalkınma Ajansı Temsilcisi, Kredi Garanti Fonu temsilcisi ile 

diğer paydaşlar katıldı. 

2023 hedefini yakalamak doğrultusundaki destekler 

Kamu Üniversite ve Sanayi için çok Önemli 

Toplantının açılış konuşmasını KÜSİ Adana İl Temsilcisi Prof. Dr. 

Selahattin Serin yaptı. Prof. Dr. Serin, kurul hakkında bilgi 

vererek yapılan çalışmaları anlattı. 2017 Yılının ilk toplantısını 

gerçekleştirdiklerini belirten Prof. Dr. Serin, 2023 hedefi ni 

yakalamak doğrultusundaki desteklerle kamu üniversite sanayi 

işbirliğinin ülkenin gelişmesi için önemli olduğunu söyledi.  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kusikurul.asp 
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